PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

    Praça Antônio Evangelista da Silva, n º 1544 - Fone/fax: (18) 3282-1224

CNPJ n.º 44.951.515/0001-42

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – B

A Prefeita do Município de Teodoro Sampaio, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições

legais, faz saber que fará a seguinte retificação, conforme abaixo discriminado.

 I – Retificar os itens 2.1, 2.2.2, 2.2.3 e 2.2.5 conforme segue:

2.1. As inscrições ficarão abertas:

Entre às 09 horas do dia 07 de julho às 23 horas e 59 minutos do dia 21 de julho de 2022, através

do endereço eletrônico www.klcconcursos.com.br.”

2.2.2. O vencimento do pagamento das inscrições, para ter sua validade, será até o dia 22 de julho
de 2022.
2.2.3. O boleto bancário, com vencimento para o dia 22 de julho de 2022, disponível no menu do

candidato do endereço eletrônico www.klcconcursos.com.br, somente poderá ser impresso,

após a conclusão do preenchimento da ficha de solicitação de inscrição on-line;

2.2.5. As solicitações de inscrição via Internet, cujos pagamentos forem efetuados após o dia 22 de
julho de 2022, não serão aceitas;

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Teodoro Sampaio - SP, 19 de julho de 2022.

Jandira Sampaio Cavichini Gutierrez
Prefeita Municipal